
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

12.04.2021 №01-17/2

О создании рабочей группы по 
разработке Рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы 
МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 283-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 
№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 
Российской Федерации», с целью приведения основной образовательной 
программы дошкольного образования, адаптированной основной
образовательной программы дошкольного образования детей с нарушениями 
речи, адаптированной основной образовательной программы дошкольного 
образования детей с задержкой психического развития МБДОУ «ДС № 2 г. 
Челябинска» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска» 
(далее - рабочая группа) в составе:
Руководитель группы: зам. зав. по Захарова О.А.
Члены группы: старший воспитатель Наумова Н.Г.; 

дефектолог Мурзина И.А.; 
педагог-психолог Князева Е.М.; 
учитель-логопед Федорова С.В.; 
воспитатель Глинских Л.Н.

2. Утвердить план деятельности рабочей группы по разработке Рабочей
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ 
«ДС № 2 г. Челябинска» (Приложение 1). *

3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке Рабочей программы 
воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 2 г. 
Челябинска» (Приложение 2).

4. Рабочей группе разработать проект Рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска» до
16.08.2021 в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке 
Рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 
МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска».

5. Заместителю заведующей по BMP Захаровой О.А. представить проект 
Рабочей программы воспитания и проект календарного плана воспитательной



работы МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска» на заседании Педагогического совета 
№ 1 до 31.08.2021.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

^  т т т л т 'г т /" 0 0 / л 1ч ,г

—

/ Н.Г. Наумова 
_/ И.А. Мурзина 
/ Е.М. Князева 
/ С.В. Федорова 
/ Л.Н. Глинских *

Т.Н. Копченко

*

Захарова Ольга Алексеевна 
256 27 02


		2021-07-08T14:27:38+0500
	Копченко Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




